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Jadwal Kuliah R.RA505 Rabu  09:30-11:10 

Dosen : - WINI TARMINI, Dr., M.Hum 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 
MHS 
HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
2 Okt 2024 

Hakikat Morfologi 32 
 

AFIRA WINI TARMINI 

2 Rabu 
9 Okt 2024 

Hakikat, batasan, kedudukan , dan cakupan 
morfologi 

33 
 

AFIRA WINI TARMINI 

3 Rabu 
16 Okt 2024 

Objek Kajian Morfologi 33 
 

AFIRA WINI TARMINI 

4 Rabu 
23 Okt 2024 

Morfem 
Identifikasi Morfem 

33 
 

AFIRA WINI TARMINI 

5 Rabu 
30 Okt 2024 

Proses Morfofonemik 34 
 

AFIRA WINI TARMINI 

6 Rabu 
6 Nov 2024 

Proses Morfologi: afiksasi, reduplikasi, komposisi, 
morfofonemik 

34 
 

AFIRA WINI TARMINI 

7 Senin 
11 Nov 
2024 

Ujian Tengah Semester ( U T S ) 34 
 

AFIRA WINI TARMINI 

8 Rabu 
20 Nov 
2024 

Membahas soal UTS 34 
 

AFIRA WINI TARMINI 
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KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
4 Des 2024 

Afiksasi pembentuk verba, nomina dan ajektiva. 34 
 

AFIRA WINI TARMINI 

10 Rabu 
11 Des 
2024 

Afiksasi pembentuk verba: latihan/ analisis 34 
 

AFIRA WINI TARMINI 

11 Rabu 
18 Des 
2024 

Reduplikasi 34 
 

AFIRA WINI TARMINI 

12 Rabu 
1 Jan 2025 

Komposisi. kata majemuk dalam bahasa Indonesia 34 
 

AFIRA WINI TARMINI 

13 Rabu 
8 Jan 2025 

Penyerapan kata dalam bahasa Indonesia 34 
 

AFIRA WINI TARMINI 

14 Rabu 
15 Jan 2025 

Review materi perkuliahan 34 
 

AFIRA WINI TARMINI 

15 
Rabu 

23 Jan 2025 
 

 Ujian Akhir Semester 
 

34 
 

AFIRA 
 

WINI TARMINI 

16 
     

 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 
2. kelas. 
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 30 Januari 2025 
Dosen ybs 

 
WINI TARMINI, Dr., M.Hum 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 505002 - Morfologi Bahasa Indonesia

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WINI TARMINI, Dr., M.Hum

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 202420 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025 23 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301045001 TIA RANI ZAHIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301045002 ELISA DIAH CAHYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301045003 AMINATUL MUALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301045004 REY HANNY IKHLAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301045005 PANITA NUR AMALIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301045006 ASTI EKA NURANGGRAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301045007 HASTRID KAYLA NADHIFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301045008 OCTA SULLISTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301045009 ANISA SEPTIYANI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2301045010 ALCHIA NUR'AKHFINII TAMPUBOLON 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301045011 ANGGITA DHEA KARTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301045012 MUHAMMAD NOUVAL DHIAULHAQ 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2301045013 NADYAH MUMTAZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301045014 ALENA NUR ACHWANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301045015 AVAN FUAD NURSEPTYONO 13  87X V X V V V V V V V V V V V V

 16 2301045016 ALLBIZAR KEVIN RAMADHAN 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301045017 KHALISA RADWA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301045018 RARA ARTANTY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301045019 MUHAMMAD DANDI DARMAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301045020 MASAYU PUTRI UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301045021 ICHA SARWONO NINGRUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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%
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2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 11 Novr 202420 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 1 Jan 2025 8 Jan 2025 15 Jan 2025 23 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301045022 AFIRA DELIANA SATRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301045023 NADA ZAHIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301045024 ALDA SHIFA DZAKIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301045025 PUTRI AISYAH JIRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301045026 RAISSA MAHARANI SAWITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301045027 REVALINA RAHARJA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301045028 TSANIA LUTFI AFIQO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301045029 ZAHRATUL FARIHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301045030 AFISYA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2301045031 TRISNA WULAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2301045033 ELZA AMELIA PRATAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2301045034 RIRIN DWI ARIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2388201013 AISHA NADA ZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  33  33  33  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34  34
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NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 10 % ) 

N.TUGAS 
( 20 % ) 

N.UTS 
( 30 % ) 

N.UAS 
( 40 % ) 

N 
RATA 2 

N. 
HURUF 

1 2301045001 TIA RANI ZAHIRA 100 80 85 85 85.50 A 

2 2301045002 ELISA DIAH CAHYANI 100 80 72 84 81.20 A 

3 2301045003 AMINATUL MUALIFAH 100 84 75 83 82.50 A 

4 2301045004 REY HANNY IKHLAS 100 84 83 85 85.70 A 

5 2301045005 PANITA NUR AMALIAH 100 80 78 82 82.20 A 

6 2301045006 ASTI EKA NURANGGRAINI 100 84 76 77 80.40 A 

7 2301045007 HASTRID KAYLA NADHIFA 100 83 82 82 84.00 A 

8 2301045008 OCTA SULLISTIANI 100 82 87 85 86.50 A 

9 2301045009 ANISA SEPTIYANI 93 83 68 79 77.90 B 

10 2301045010 ALCHIA NUR'AKHFINII TAMPUBOLON 100 80 76 79 80.40 A 

11 2301045011 ANGGITA DHEA KARTIKA 100 84 76 79 81.20 A 

12 2301045012 MUHAMMAD NOUVAL DHIAULHAQ 100 80 78 77 80.20 A 

13 2301045013 NADYAH MUMTAZAH 100 82 80 80 82.40 A 

14 2301045014 ALENA NUR ACHWANI 100 80 79 84 83.30 A 

15 2301045015 AVAN FUAD NURSEPTYONO 100 80 80 84 83.60 A 

16 2301045016 ALLBIZAR KEVIN RAMADHAN 87 80 78 82 80.90 A 

17 2301045017 KHALISA RADWA 93 83 82 84 84.10 A 

18 2301045018 RARA ARTANTY 100 82 78 82 82.60 A 

19 2301045019 MUHAMMAD DANDI DARMAWAN 100 84 
 

80 
  

20 2301045020 MASAYU PUTRI UTAMI 100 84 80 82 83.60 A 

21 2301045021 ICHA SARWONO NINGRUM 100 80 80 81 82.40 A 

22 2301045022 AFIRA DELIANA SATRIA 100 82 84 85 85.60 A 

23 2301045023 NADA ZAHIRAH 100 80 78 81 81.80 A 

24 2301045024 ALDA SHIFA DZAKIRA 100 82 85 82 84.70 A 

25 2301045025 PUTRI AISYAH JIRA 100 83 85 83 85.30 A 

26 2301045026 RAISSA MAHARANI SAWITRI 100 83 80 81 83.00 A 

27 2301045027 REVALINA RAHARJA PUTRI 100 80 83 79 82.50 A 
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28 2301045028 TSANIA LUTFI AFIQO 100 80 76 78 80.00 A 

29 2301045029 ZAHRATUL FARIHA 100 80 76 79 80.40 A 

30 2301045030 AFISYA AZZAHRA 100 83 80 81 83.00 A 

31 2301045031 TRISNA WULAN 100 84 78 82 83.00 A 

32 2301045033 ELZA AMELIA PRATAMI 100 84 80 78 82.00 A 

33 2301045034 RIRIN DWI ARIYANTI 100 80 78 81 81.80 A 

34 2400005018 AISHA NADA ZAHRA 100 84 79 80 82.50 A 

Ttd 

 
WINI TARMINI, Dr., M.Hum 


